
ATHLETISME Championnat Académique d'Athlétisme Estival
collèges

GUJAN MESTRAS
Mercredi 15 mai 2024

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Cadets

1 2'50"96 25 146 AKAAMOUS Rayan CG 04451 COL Collège Paul Dangla Agen BORDEAUX

2 3'02"02 17 199 BÂ-BEKRI Yanis CG 04480 COL Collège André Crochepierre Villene BORDEAUX

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Cadets

1 1m52 17 146 AKAAMOUS Rayan CG 04451 COL Collège Paul Dangla Agen BORDEAUX

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Cadets

1 3m51 6 199 BÂ-BEKRI Yanis CG 04480 COL Collège André Crochepierre Villene BORDEAUX

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  120M Cadets

1 14"39 31 104 TOURE Facinet CG 04197 COL Collège Jules Ferry Langon BORDEAUX

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Minimes Filles

1 3'13"83 37 91 DE WINTER Marie-lou MF 04188 COL Collège Georges Rayet Floirac BORDEAUX

2 3'32"63 27 217 DESPAGNET Luce MF 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

3 3'42"78 22 85 AKROUCHE Alya MF 04186 COL Collège François Mitterrand Créon BORDEAUX

4 3'46"45 20 230 GOSSART Alicia MF 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

5 3'51"57 19 189 VALIÈRE Lucie MF 04474 COL Collège Théophile de Viau Le Passa BORDEAUX

6 4'58"47 5 44 PUECH Jeanne MF 04104 COL Collège Notre-Dame Sigoulès-et-Fla BORDEAUX

7 3'59"92 17 26 FARDET Marie MF 04031 COL Collège Élie Faure Sainte-Foy-la-G BORDEAUX

8 4'00"44 17 7 BOISSEAU Linoa MF 04011 COL Collège Max Bramerie La Force BORDEAUX

8 4'00"02 17 31 BAISSET TOCCHET Char MF 04031 COL Collège Élie Faure Sainte-Foy-la-G BORDEAUX

10 4'01"63 17 75 PARISI AZNAR Mariela MF 04178 COL Collège Paul-Émile Victor Branne BORDEAUX

11 4'06"69 16 226 MADY-KERBRAT Oceane MF 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

12 4'14"74 14 241 DEZOOMER Léa MF 04557 COL Collège Pierre de Castelnau Geaun BORDEAUX

13 4'19"77 13 32 BOURG Clara MF 04031 COL Collège Élie Faure Sainte-Foy-la-G BORDEAUX

14 3'56"30 18 202 RABANEL Lilou MF 04480 COL Collège André Crochepierre Villene BORDEAUX

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  200 Haies Minimes Filles

1 35"84 21 243 PECASSOU Louise MF 04557 COL Collège Pierre de Castelnau Geaun BORDEAUX

2 35"96 20 187 LYOUBI Sofia MF 04474 COL Collège Théophile de Viau Le Passa BORDEAUX
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ATHLETISME Championnat Académique d'Athlétisme Estival
collèges

GUJAN MESTRAS
Mercredi 15 mai 2024

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Minimes Filles

1 08"89 30 290 LAIR Leonie MF 04627 COL Collège Jean Cassaigne Mont-de-M BORDEAUX

2 09"10 27 218 LAPASSADE Ines MF 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

3 09"23 26 25 BARREAU Julia MF 04031 COL Collège Élie Faure Sainte-Foy-la-G BORDEAUX

4 09"49 22 224 BILLARD Lilas MF 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

5 09"51 22 62 GARCIA Maé MF 04166 COL Collège Saint-André Bordeaux BORDEAUX

6 09"61 21 27 NIAUTOU Lou MF 04031 COL Collège Élie Faure Sainte-Foy-la-G BORDEAUX

7 09"64 20 88 PULCINI Zora MF 04186 COL Collège François Mitterrand Créon BORDEAUX

8 09"68 20 100 SALMON Lily-rose MF 04193 COL Collège Chante Cigale Gujan-Mestra BORDEAUX

9 09"76 19 94 TAMBA Jori MF 04188 COL Collège Georges Rayet Floirac BORDEAUX

10 10"01 18 92 HABOUCHI Meriem MF 04188 COL Collège Georges Rayet Floirac BORDEAUX

11 10"03 18 225 GIMENEZ GALLARDO Val MF 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

12 10"08 18 105 BRIAND Clementine MF 04197 COL Collège Jules Ferry Langon BORDEAUX

13 10"48 17 326 AGUT Juliette MF 04765 COL Collège Saint-Dominique Pau BORDEAUX

14 10"61 16 332 DA SILVA Clara MF 04765 COL Collège Saint-Dominique Pau BORDEAUX

15 11"17 14 229 COSTARRAMONE Lucille MF 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

16 11"31 14 86 DAUDIN Elsa MF 04186 COL Collège François Mitterrand Créon BORDEAUX

17 11"36 14 278 MUGNIER Emma MF 04571 COL Collège Marie Curie Rion-des-Lande BORDEAUX

18 11"76 12 333 TESSARIOL Mahe MF 04765 COL Collège Saint-Dominique Pau BORDEAUX

19 19"07 1 169 CANTEL Célie MF 04458 COL Collège Gaston Carrère Casseneuil BORDEAUX

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  80 Haies Minimes Filles

1 13"25 34 63 JONES Milly MF 04166 COL Collège Saint-André Bordeaux BORDEAUX

2 13"50 32 135 LAGADEC Rose MF 04246 COL Collège Aliénor d'Aquitaine Martig BORDEAUX

3 13"96 29 123 LAURENT Daphné MF 04223 COL Collège Noès Pessac BORDEAUX

4 14"88 22 345 RODRIGUEZ AGUIRRE Na MF 04814 COL Collège Maurice Ravel Saint-Jean-d BORDEAUX

5 15"55 19 201 GIRAUDEAU Anna MF 04480 COL Collège André Crochepierre Villene BORDEAUX

6 16"20 17 73 FERNANDEZ Ines MF 04178 COL Collège Paul-Émile Victor Branne BORDEAUX

7 22"52 1 106 MARSILLIAC Manon MF 04197 COL Collège Jules Ferry Langon BORDEAUX
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ATHLETISME Championnat Académique d'Athlétisme Estival
collèges

GUJAN MESTRAS
Mercredi 15 mai 2024

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Minimes Filles

1 25m53 29 93 HAINGUE Coline MF 04188 COL Collège Georges Rayet Floirac BORDEAUX

2 20m05 23 260 LELEU Emma MF 04566 COL Collège Henri Scognamiglio Morcen BORDEAUX

3 19m60 23 229 COSTARRAMONE Lucille MF 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

4 16m73 19 200 FAURE Carla MF 04480 COL Collège André Crochepierre Villene BORDEAUX

5 16m68 19 224 BILLARD Lilas MF 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

6 16m30 18 332 DA SILVA Clara MF 04765 COL Collège Saint-Dominique Pau BORDEAUX

7 15m30 16 226 MADY-KERBRAT Oceane MF 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

8 14m75 15 171 LEMOINE Typhaine MF 04458 COL Collège Gaston Carrère Casseneuil BORDEAUX

9 10m80 7 202 RABANEL Lilou MF 04480 COL Collège André Crochepierre Villene BORDEAUX

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Minimes Filles

1 23m61 28 123 LAURENT Daphné MF 04223 COL Collège Noès Pessac BORDEAUX

2 22m34 27 345 RODRIGUEZ AGUIRRE Na MF 04814 COL Collège Maurice Ravel Saint-Jean-d BORDEAUX

3 19m39 24 225 GIMENEZ GALLARDO Val MF 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

4 17m33 22 74 MARTRANCHARD Anna MF 04178 COL Collège Paul-Émile Victor Branne BORDEAUX

5 17m19 22 8 FUSTER Lylou MF 04011 COL Collège Max Bramerie La Force BORDEAUX

6 15m97 20 26 FARDET Marie MF 04031 COL Collège Élie Faure Sainte-Foy-la-G BORDEAUX

7 15m11 19 87 GROUILLER Mailys MF 04186 COL Collège François Mitterrand Créon BORDEAUX

8 15m00 19 148 EL YOUBI Maïssa MF 04451 COL Collège Paul Dangla Agen BORDEAUX

9 14m40 18 75 PARISI AZNAR Mariela MF 04178 COL Collège Paul-Émile Victor Branne BORDEAUX

10 14m26 17 195 PERELLA Julia MF 04474 COL Collège Théophile de Viau Le Passa BORDEAUX

11 13m85 17 362 BARON Ines MF 04565 COL SERGE BARRANX Montfort-en-Cha BORDEAUX

12 12m89 15 31 BAISSET TOCCHET Char MF 04031 COL Collège Élie Faure Sainte-Foy-la-G BORDEAUX

13 12m09 13 333 TESSARIOL Mahe MF 04765 COL Collège Saint-Dominique Pau BORDEAUX

14 10m84 10 361 MACHADO Tania MF 04565 COL SERGE BARRANX Montfort-en-Cha BORDEAUX

15 09m91 8 44 PUECH Jeanne MF 04104 COL Collège Notre-Dame Sigoulès-et-Fla BORDEAUX

16 09m79 8 188 MEYER Astrid MF 04474 COL Collège Théophile de Viau Le Passa BORDEAUX

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Marteau Minimes Filles

1 26mm88 25 261 MASSELOT Délia MF 04566 COL Collège Henri Scognamiglio Morcen BORDEAUX
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ATHLETISME Championnat Académique d'Athlétisme Estival
collèges

GUJAN MESTRAS
Mercredi 15 mai 2024

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Minimes Filles

1 07m93 25 110 SAUVAGE Mia MF 04197 COL Collège Jules Ferry Langon BORDEAUX

2 07m89 25 187 LYOUBI Sofia MF 04474 COL Collège Théophile de Viau Le Passa BORDEAUX

3 07m87 25 289 GUIGNARD Marie MF 04627 COL Collège Jean Cassaigne Mont-de-M BORDEAUX

4 07m85 25 328 LUCIANI Séréna MF 04765 COL Collège Saint-Dominique Pau BORDEAUX

5 07m45 23 243 PECASSOU Louise MF 04557 COL Collège Pierre de Castelnau Geaun BORDEAUX

6 07m42 23 277 CAMIADE Solene MF 04571 COL Collège Marie Curie Rion-des-Lande BORDEAUX

7 07m33 22 76 QUINTOIS SEIGNEUR El MF 04178 COL Collège Paul-Émile Victor Branne BORDEAUX

7 07m33 22 97 BUCH Cassandra MF 04193 COL Collège Chante Cigale Gujan-Mestra BORDEAUX

9 07m27 22 111 SUZÉ Eloane MF 04197 COL Collège Jules Ferry Langon BORDEAUX

10 06m35 17 194 LEBORGNE Lana MF 04474 COL Collège Théophile de Viau Le Passa BORDEAUX

11 06m22 16 43 FINCK Elyne MF 04104 COL Collège Notre-Dame Sigoulès-et-Fla BORDEAUX

12 06m20 16 106 MARSILLIAC Manon MF 04197 COL Collège Jules Ferry Langon BORDEAUX

13 06m10 16 242 LABROUCHE DUFOURCQ L MF 04557 COL Collège Pierre de Castelnau Geaun BORDEAUX

14 05m94 15 7 BOISSEAU Linoa MF 04011 COL Collège Max Bramerie La Force BORDEAUX

15 05m62 13 27 NIAUTOU Lou MF 04031 COL Collège Élie Faure Sainte-Foy-la-G BORDEAUX

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Minimes Filles

1 1m50 33 123 LAURENT Daphné MF 04223 COL Collège Noès Pessac BORDEAUX

2 1m40 28 99 PERRIN SERRES Lisa m MF 04193 COL Collège Chante Cigale Gujan-Mestra BORDEAUX

3 1m32 23 93 HAINGUE Coline MF 04188 COL Collège Georges Rayet Floirac BORDEAUX

4 1m28 21 229 COSTARRAMONE Lucille MF 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

5 1m24 19 195 PERELLA Julia MF 04474 COL Collège Théophile de Viau Le Passa BORDEAUX

5 1m24 19 8 FUSTER Lylou MF 04011 COL Collège Max Bramerie La Force BORDEAUX

5 1m24 19 73 FERNANDEZ Ines MF 04178 COL Collège Paul-Émile Victor Branne BORDEAUX

5 1m24 19 74 MARTRANCHARD Anna MF 04178 COL Collège Paul-Émile Victor Branne BORDEAUX

9 1m20 17 171 LEMOINE Typhaine MF 04458 COL Collège Gaston Carrère Casseneuil BORDEAUX

9 1m20 17 86 DAUDIN Elsa MF 04186 COL Collège François Mitterrand Créon BORDEAUX
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ATHLETISME Championnat Académique d'Athlétisme Estival
collèges

GUJAN MESTRAS
Mercredi 15 mai 2024

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Minimes Filles

1 4m58 30 325 ADRIAN Charline MF 04765 COL Collège Saint-Dominique Pau BORDEAUX

2 4m39 28 218 LAPASSADE Ines MF 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

3 4m35 27 91 DE WINTER Marie-lou MF 04188 COL Collège Georges Rayet Floirac BORDEAUX

4 4m34 27 219 SAUBATTE Zelie MF 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

5 4m29 26 63 JONES Milly MF 04166 COL Collège Saint-André Bordeaux BORDEAUX

6 4m26 26 103 BOURICHON Solenn MF 04193 COL Collège Chante Cigale Gujan-Mestra BORDEAUX

7 4m23 26 136 ROBERT Coline MF 04246 COL Collège Aliénor d'Aquitaine Martig BORDEAUX

8 4m22 25 88 PULCINI Zora MF 04186 COL Collège François Mitterrand Créon BORDEAUX

9 4m21 25 122 FRECHOU Lucile* MF 04223 COL Collège Noès Pessac BORDEAUX

9 4m21 25 105 BRIAND Clementine MF 04197 COL Collège Jules Ferry Langon BORDEAUX

11 4m20 25 111 SUZÉ Eloane MF 04197 COL Collège Jules Ferry Langon BORDEAUX

12 4m19 25 224 BILLARD Lilas MF 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

12 4m19 25 147 CUESTA BRU Camille MF 04451 COL Collège Paul Dangla Agen BORDEAUX

14 4m16 25 290 LAIR Leonie MF 04627 COL Collège Jean Cassaigne Mont-de-M BORDEAUX

15 4m15 24 106 MARSILLIAC Manon MF 04197 COL Collège Jules Ferry Langon BORDEAUX

16 4m34 27 135 LAGADEC Rose MF 04246 COL Collège Aliénor d'Aquitaine Martig BORDEAUX

17 4m09 24 187 LYOUBI Sofia MF 04474 COL Collège Théophile de Viau Le Passa BORDEAUX

18 4m06 23 94 TAMBA Jori MF 04188 COL Collège Georges Rayet Floirac BORDEAUX

19 4m05 23 100 SALMON Lily-rose MF 04193 COL Collège Chante Cigale Gujan-Mestra BORDEAUX

19 4m05 23 64 PELLERIN BERTILE Lan MF 04166 COL Collège Saint-André Bordeaux BORDEAUX

21 4m02 23 28 POUSSEVIN Lola MF 04031 COL Collège Élie Faure Sainte-Foy-la-G BORDEAUX

22 4m01 22 289 GUIGNARD Marie MF 04627 COL Collège Jean Cassaigne Mont-de-M BORDEAUX

23 4m00 22 223 BARRERE Emma MF 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

24 3m99 22 362 BARON Ines MF 04565 COL SERGE BARRANX Montfort-en-Cha BORDEAUX

24 3m99 22 25 BARREAU Julia MF 04031 COL Collège Élie Faure Sainte-Foy-la-G BORDEAUX

26 3m98 22 331 AGUER Elsa MF 04765 COL Collège Saint-Dominique Pau BORDEAUX

27 3m97 22 345 RODRIGUEZ AGUIRRE Na MF 04814 COL Collège Maurice Ravel Saint-Jean-d BORDEAUX

28 3m95 22 231 GRUEL Moéa MF 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

29 3m93 21 62 GARCIA Maé MF 04166 COL Collège Saint-André Bordeaux BORDEAUX

30 3m91 21 326 AGUT Juliette MF 04765 COL Collège Saint-Dominique Pau BORDEAUX

30 3m91 21 85 AKROUCHE Alya MF 04186 COL Collège François Mitterrand Créon BORDEAUX

32 3m89 21 260 LELEU Emma MF 04566 COL Collège Henri Scognamiglio Morcen BORDEAUX

33 3m88 21 33 CASTANG Anais MF 04031 COL Collège Élie Faure Sainte-Foy-la-G BORDEAUX

34 3m86 20 148 EL YOUBI Maïssa MF 04451 COL Collège Paul Dangla Agen BORDEAUX

34 3m86 20 243 PECASSOU Louise MF 04557 COL Collège Pierre de Castelnau Geaun BORDEAUX

36 3m85 20 277 CAMIADE Solene MF 04571 COL Collège Marie Curie Rion-des-Lande BORDEAUX

37 3m81 20 98 IANNETTA Clara MF 04193 COL Collège Chante Cigale Gujan-Mestra BORDEAUX

38 3m78 19 230 GOSSART Alicia MF 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

39 3m76 19 278 MUGNIER Emma MF 04571 COL Collège Marie Curie Rion-des-Lande BORDEAUX

40 3m73 19 43 FINCK Elyne MF 04104 COL Collège Notre-Dame Sigoulès-et-Fla BORDEAUX
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ATHLETISME Championnat Académique d'Athlétisme Estival
collèges

GUJAN MESTRAS
Mercredi 15 mai 2024

41 3m72 19 170 GAUFFRE Kaielle MF 04458 COL Collège Gaston Carrère Casseneuil BORDEAUX

41 3m72 19 193 FLORANCE Eloise MF 04474 COL Collège Théophile de Viau Le Passa BORDEAUX

43 3m65 18 241 DEZOOMER Léa MF 04557 COL Collège Pierre de Castelnau Geaun BORDEAUX

44 3m59 17 169 CANTEL Célie MF 04458 COL Collège Gaston Carrère Casseneuil BORDEAUX

45 3m54 16 32 BOURG Clara MF 04031 COL Collège Élie Faure Sainte-Foy-la-G BORDEAUX

46 3m44 15 366 LAFONT RAPNOUIL Ines MF 04565 COL SERGE BARRANX Montfort-en-Cha BORDEAUX

47 3m37 14 189 VALIÈRE Lucie MF 04474 COL Collège Théophile de Viau Le Passa BORDEAUX

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Minimes Filles

1 08m19 16 92 HABOUCHI Meriem MF 04188 COL Collège Georges Rayet Floirac BORDEAUX

2 08m11 15 332 DA SILVA Clara MF 04765 COL Collège Saint-Dominique Pau BORDEAUX

3 07m03 8 194 LEBORGNE Lana MF 04474 COL Collège Théophile de Viau Le Passa BORDEAUX

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  120M Minimes Filles

1 16"92 27 64 PELLERIN BERTILE Lan MF 04166 COL Collège Saint-André Bordeaux BORDEAUX

2 16"95 27 219 SAUBATTE Zelie MF 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

3 17"53 24 61 ARZENTON Juliette MF 04166 COL Collège Saint-André Bordeaux BORDEAUX

4 17"90 22 231 GRUEL Moéa MF 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

5 17"97 21 223 BARRERE Emma MF 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

6 18"31 20 289 GUIGNARD Marie MF 04627 COL Collège Jean Cassaigne Mont-de-M BORDEAUX
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ATHLETISME Championnat Académique d'Athlétisme Estival
collèges

GUJAN MESTRAS
Mercredi 15 mai 2024

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  80M Minimes Filles

1 10"85 31 325 ADRIAN Charline MF 04765 COL Collège Saint-Dominique Pau BORDEAUX

2 11"29 25 136 ROBERT Coline MF 04246 COL Collège Aliénor d'Aquitaine Martig BORDEAUX

3 11"31 25 122 FRECHOU Lucile* MF 04223 COL Collège Noès Pessac BORDEAUX

4 11"46 23 171 LEMOINE Typhaine MF 04458 COL Collège Gaston Carrère Casseneuil BORDEAUX

5 11"48 22 362 BARON Ines MF 04565 COL SERGE BARRANX Montfort-en-Cha BORDEAUX

6 11"74 19 28 POUSSEVIN Lola MF 04031 COL Collège Élie Faure Sainte-Foy-la-G BORDEAUX

7 11"76 19 111 SUZÉ Eloane MF 04197 COL Collège Jules Ferry Langon BORDEAUX

7 11"76 19 261 MASSELOT Délia MF 04566 COL Collège Henri Scognamiglio Morcen BORDEAUX

9 11"77 19 98 IANNETTA Clara MF 04193 COL Collège Chante Cigale Gujan-Mestra BORDEAUX

9 11"77 19 147 CUESTA BRU Camille MF 04451 COL Collège Paul Dangla Agen BORDEAUX

11 11"86 18 97 BUCH Cassandra MF 04193 COL Collège Chante Cigale Gujan-Mestra BORDEAUX

12 11"90 18 277 CAMIADE Solene MF 04571 COL Collège Marie Curie Rion-des-Lande BORDEAUX

13 11"96 18 344 JIMENEZ Alizé MF 04814 COL Collège Maurice Ravel Saint-Jean-d BORDEAUX

14 12"08 17 188 MEYER Astrid MF 04474 COL Collège Théophile de Viau Le Passa BORDEAUX

15 12"09 17 87 GROUILLER Mailys MF 04186 COL Collège François Mitterrand Créon BORDEAUX

16 12"17 17 43 FINCK Elyne MF 04104 COL Collège Notre-Dame Sigoulès-et-Fla BORDEAUX

17 12"18 17 103 BOURICHON Solenn MF 04193 COL Collège Chante Cigale Gujan-Mestra BORDEAUX

18 12"19 17 76 QUINTOIS SEIGNEUR El MF 04178 COL Collège Paul-Émile Victor Branne BORDEAUX

19 12"23 16 331 AGUER Elsa MF 04765 COL Collège Saint-Dominique Pau BORDEAUX

20 12"30 16 110 SAUVAGE Mia MF 04197 COL Collège Jules Ferry Langon BORDEAUX

21 12"36 16 33 CASTANG Anais MF 04031 COL Collège Élie Faure Sainte-Foy-la-G BORDEAUX

22 12"37 16 99 PERRIN SERRES Lisa m MF 04193 COL Collège Chante Cigale Gujan-Mestra BORDEAUX

23 12"64 14 148 EL YOUBI Maïssa MF 04451 COL Collège Paul Dangla Agen BORDEAUX

24 12"72 14 170 GAUFFRE Kaielle MF 04458 COL Collège Gaston Carrère Casseneuil BORDEAUX

25 12"89 13 361 MACHADO Tania MF 04565 COL SERGE BARRANX Montfort-en-Cha BORDEAUX

26 13"27 10 366 LAFONT RAPNOUIL Ines MF 04565 COL SERGE BARRANX Montfort-en-Cha BORDEAUX

27 13"35 10 193 FLORANCE Eloise MF 04474 COL Collège Théophile de Viau Le Passa BORDEAUX

27 13"35 10 200 FAURE Carla MF 04480 COL Collège André Crochepierre Villene BORDEAUX

29 13"49 9 242 LABROUCHE DUFOURCQ L MF 04557 COL Collège Pierre de Castelnau Geaun BORDEAUX

30 13"66 8 328 LUCIANI Séréna MF 04765 COL Collège Saint-Dominique Pau BORDEAUX
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ATHLETISME Championnat Académique d'Athlétisme Estival
collèges

GUJAN MESTRAS
Mercredi 15 mai 2024

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Minimes Garçons

1 2'44"06 40 279 BURGUE Adrien MG 04571 COL Collège Marie Curie Rion-des-Lande BORDEAUX

2 2'51"08 36 150 SOUIDI Mohamed MG 04451 COL Collège Paul Dangla Agen BORDEAUX

3 2'55"86 33 109 GALLINA Lucas MG 04197 COL Collège Jules Ferry Langon BORDEAUX

4 3'04"58 28 66 HOSTAUX Dorian MG 04166 COL Collège Saint-André Bordeaux BORDEAUX

5 3'06"17 27 327 AUGE Gabriel MG 04765 COL Collège Saint-Dominique Pau BORDEAUX

6 3'06"90 27 114 LAHAYE Timothey MG 04197 COL Collège Jules Ferry Langon BORDEAUX

7 3'09"19 25 329 BIE Killian MG 04765 COL Collège Saint-Dominique Pau BORDEAUX

8 3'12"00 23 291 CADILLON Victor MG 04627 COL Collège Jean Cassaigne Mont-de-M BORDEAUX

9 3'12"86 23 282 HERNANDEZ Pablo MG 04571 COL Collège Marie Curie Rion-des-Lande BORDEAUX

10 3'13"93 22 172 CABARETIER Alexis MG 04458 COL Collège Gaston Carrère Casseneuil BORDEAUX

11 3'14"26 22 126 ETTORI Sacha MG 04223 COL Collège Noès Pessac BORDEAUX

12 3'15"75 21 220 DUARTE Henrique MG 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

13 3'16"52 20 46 DANGUY Titouan MG 04104 COL Collège Notre-Dame Sigoulès-et-Fla BORDEAUX

14 3'17"22 20 102 VERGEZ Nassim MG 04193 COL Collège Chante Cigale Gujan-Mestra BORDEAUX

15 3'17"99 20 138 NAIBO Fabio MG 04246 COL Collège Aliénor d'Aquitaine Martig BORDEAUX

16 3'21"70 19 263 DUBILLARD Théo MG 04566 COL Collège Henri Scognamiglio Morcen BORDEAUX

17 3'22"74 18 228 ROSSONI Enzo MG 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

18 3'23"30 18 30 PATISSOU Tom MG 04031 COL Collège Élie Faure Sainte-Foy-la-G BORDEAUX

19 3'25"10 18 139 PUCHEU Loan MG 04246 COL Collège Aliénor d'Aquitaine Martig BORDEAUX

20 3'27"81 17 334 CASTELLANO Ezequiel MG 04765 COL Collège Saint-Dominique Pau BORDEAUX

21 3'28"23 17 190 DUPLAN Romain MG 04474 COL Collège Théophile de Viau Le Passa BORDEAUX

22 3'29"09 17 365 LAPEYRE Jules MG 04565 COL SERGE BARRANX Montfort-en-Cha BORDEAUX

23 3'30"04 17 198 MIZAR Noham MG 04474 COL Collège Théophile de Viau Le Passa BORDEAUX

24 3'35"82 16 346 ETCHEVERRIA Thibaud MG 04814 COL Collège Maurice Ravel Saint-Jean-d BORDEAUX

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100 Haies Minimes Garçons

1 16"03 29 124 BELLEC Quentin MG 04223 COL Collège Noès Pessac BORDEAUX

2 16"87 23 115 ROUSSELY GAUDY Rapha MG 04197 COL Collège Jules Ferry Langon BORDEAUX

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  200 Haies Minimes Garçons

1 34"00 17 234 MITTEMPERGHER Maxime MG 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

1 28"61 34 264 SINIGAGLIA ZALIPSKI MG 04566 COL Collège Henri Scognamiglio Morcen BORDEAUX

1 37"65 11 11 FEYTOUT Téva MG 04011 COL Collège Max Bramerie La Force BORDEAUX

1 36"44 13 151 VIRSOLVY Baptiste MG 04451 COL Collège Paul Dangla Agen BORDEAUX

1 38"35 10 281 DA ROCHA ICIAGA Patx MG 04571 COL Collège Marie Curie Rion-des-Lande BORDEAUX
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ATHLETISME Championnat Académique d'Athlétisme Estival
collèges

GUJAN MESTRAS
Mercredi 15 mai 2024

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  80 Haies Minimes Garçons

1 15"24 13 173 CAMINADE TymÉo MG 04458 COL Collège Gaston Carrère Casseneuil BORDEAUX

2 15"59 12 36 GARRIGUES Jules MG 04031 COL Collège Élie Faure Sainte-Foy-la-G BORDEAUX

3 16"31 10 45 BLONDIN Liem MG 04104 COL Collège Notre-Dame Sigoulès-et-Fla BORDEAUX

4 16"71 9 233 BOULIN Basile MG 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

5 16"73 9 9 ALVES TEIXEIRA Ethan MG 04011 COL Collège Max Bramerie La Force BORDEAUX

6 18"03 6 47 ZIMMER Moïse MG 04104 COL Collège Notre-Dame Sigoulès-et-Fla BORDEAUX

7 18"89 4 196 GRÉGOIRE Justin MG 04474 COL Collège Théophile de Viau Le Passa BORDEAUX

NP 0 363 DUTOUYA Ruben MG 04565 COL SERGE BARRANX Montfort-en-Cha BORDEAUX

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Minimes Garçons

1 25m89 25 126 ETTORI Sacha MG 04223 COL Collège Noès Pessac BORDEAUX

2 25m60 25 282 HERNANDEZ Pablo MG 04571 COL Collège Marie Curie Rion-des-Lande BORDEAUX

3 25m40 25 66 HOSTAUX Dorian MG 04166 COL Collège Saint-André Bordeaux BORDEAUX

4 23m76 23 125 DUBET Elio MG 04223 COL Collège Noès Pessac BORDEAUX

5 21m81 21 334 CASTELLANO Ezequiel MG 04765 COL Collège Saint-Dominique Pau BORDEAUX

6 21m00 21 77 BIODORE Manoé MG 04178 COL Collège Paul-Émile Victor Branne BORDEAUX

7 20m62 20 221 ELICHONDOBORDE Guilh MG 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

8 17m92 16 330 TACHON Gabriel MG 04765 COL Collège Saint-Dominique Pau BORDEAUX

9 15m10 11 46 DANGUY Titouan MG 04104 COL Collège Notre-Dame Sigoulès-et-Fla BORDEAUX

10 12m68 7 47 ZIMMER Moïse MG 04104 COL Collège Notre-Dame Sigoulès-et-Fla BORDEAUX
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ATHLETISME Championnat Académique d'Athlétisme Estival
collèges

GUJAN MESTRAS
Mercredi 15 mai 2024

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Minimes Garçons

1 27m51 23 149 JUNQUA Louis MG 04451 COL Collège Paul Dangla Agen BORDEAUX

1 22m20 18 281 DA ROCHA ICIAGA Patx MG 04571 COL Collège Marie Curie Rion-des-Lande BORDEAUX

1 35m30 29 138 NAIBO Fabio MG 04246 COL Collège Aliénor d'Aquitaine Martig BORDEAUX

1 25m33 21 222 LABADIE-VALLEJO Gabi MG 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

1 34m63 28 109 GALLINA Lucas MG 04197 COL Collège Jules Ferry Langon BORDEAUX

1 21m65 18 244 COUSSERAND Marceau MG 04557 COL Collège Pierre de Castelnau Geaun BORDEAUX

1 19m68 15 196 GRÉGOIRE Justin MG 04474 COL Collège Théophile de Viau Le Passa BORDEAUX

1 23m88 20 36 GARRIGUES Jules MG 04031 COL Collège Élie Faure Sainte-Foy-la-G BORDEAUX

1 23m30 20 329 BIE Killian MG 04765 COL Collège Saint-Dominique Pau BORDEAUX

1 19m02 14 45 BLONDIN Liem MG 04104 COL Collège Notre-Dame Sigoulès-et-Fla BORDEAUX

1 26m87 22 220 DUARTE Henrique MG 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

1 24m95 21 327 AUGE Gabriel MG 04765 COL Collège Saint-Dominique Pau BORDEAUX

1 27m17 23 279 BURGUE Adrien MG 04571 COL Collège Marie Curie Rion-des-Lande BORDEAUX

1 22m19 18 172 CABARETIER Alexis MG 04458 COL Collège Gaston Carrère Casseneuil BORDEAUX

1 24m06 20 233 BOULIN Basile MG 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

1 19m77 15 12 TEYSSIER-FAURILLE Ya MG 04011 COL Collège Max Bramerie La Force BORDEAUX

1 18m51 14 30 PATISSOU Tom MG 04031 COL Collège Élie Faure Sainte-Foy-la-G BORDEAUX

1 18m14 13 150 SOUIDI Mohamed MG 04451 COL Collège Paul Dangla Agen BORDEAUX

1 24m70 21 336 THEODORIDIS Lucas MG 04765 COL Collège Saint-Dominique Pau BORDEAUX

1 0 1 191 MIROCI Sullivan MG 04474 COL Collège Théophile de Viau Le Passa BORDEAUX

1 36m32 30 139 PUCHEU Loan MG 04246 COL Collège Aliénor d'Aquitaine Martig BORDEAUX

1 24m26 20 293 LE FEZ DE ALMEIDA Mi MG 04627 COL Collège Jean Cassaigne Mont-de-M BORDEAUX

1 19m45 15 346 ETCHEVERRIA Thibaud MG 04814 COL Collège Maurice Ravel Saint-Jean-d BORDEAUX

1 17m84 13 48 PATTINSON Harry MG 04104 COL Collège Notre-Dame Sigoulès-et-Fla BORDEAUX

1 23m53 20 228 ROSSONI Enzo MG 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

1 40m72 33 96 HOUDIER Nolan MG 04188 COL Collège Georges Rayet Floirac BORDEAUX

1 19m64 15 173 CAMINADE TymÉo MG 04458 COL Collège Gaston Carrère Casseneuil BORDEAUX

1 17m13 12 347 LANT Kilyan MG 04814 COL Collège Maurice Ravel Saint-Jean-d BORDEAUX

1 22m27 18 137 CROSNIER Timothée MG 04246 COL Collège Aliénor d'Aquitaine Martig BORDEAUX
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ATHLETISME Championnat Académique d'Athlétisme Estival
collèges

GUJAN MESTRAS
Mercredi 15 mai 2024

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Minimes Garçons

1 10m99 29 280 CHRISTIAN BACH Rames MG 04571 COL Collège Marie Curie Rion-des-Lande BORDEAUX

2 10m33 27 363 DUTOUYA Ruben MG 04565 COL SERGE BARRANX Montfort-en-Cha BORDEAUX

3 10m22 26 292 GOUBIN Victor MG 04627 COL Collège Jean Cassaigne Mont-de-M BORDEAUX

4 10m03 26 113 GONCALVES TEIXEIRA D MG 04197 COL Collège Jules Ferry Langon BORDEAUX

5 09m33 24 108 DE LIGARDE Samuel MG 04197 COL Collège Jules Ferry Langon BORDEAUX

6 09m27 23 151 VIRSOLVY Baptiste MG 04451 COL Collège Paul Dangla Agen BORDEAUX

7 08m53 21 245 DUTOYA Jules MG 04557 COL Collège Pierre de Castelnau Geaun BORDEAUX

8 08m46 21 102 VERGEZ Nassim MG 04193 COL Collège Chante Cigale Gujan-Mestra BORDEAUX

9 08m40 20 190 DUPLAN Romain MG 04474 COL Collège Théophile de Viau Le Passa BORDEAUX

10 08m16 20 263 DUBILLARD Théo MG 04566 COL Collège Henri Scognamiglio Morcen BORDEAUX

11 07m63 17 34 DELBOS Alexandre MG 04031 COL Collège Élie Faure Sainte-Foy-la-G BORDEAUX

12 07m60 17 198 MIZAR Noham MG 04474 COL Collège Théophile de Viau Le Passa BORDEAUX

13 07m17 15 204 LOULOUM Yan MG 04480 COL Collège André Crochepierre Villene BORDEAUX

14 06m73 13 192 PIMENTA VIDAL Titoua MG 04474 COL Collège Théophile de Viau Le Passa BORDEAUX

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Minimes Garçons

1 1m68 33 264 SINIGAGLIA ZALIPSKI MG 04566 COL Collège Henri Scognamiglio Morcen BORDEAUX

2 1m64 31 107 BOUILLON Bastien MG 04197 COL Collège Jules Ferry Langon BORDEAUX

3 1m60 29 228 ROSSONI Enzo MG 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

4 1m56 27 126 ETTORI Sacha MG 04223 COL Collège Noès Pessac BORDEAUX

4 1m56 27 363 DUTOUYA Ruben MG 04565 COL SERGE BARRANX Montfort-en-Cha BORDEAUX

6 1m52 26 221 ELICHONDOBORDE Guilh MG 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

6 1m52 26 127 HERBAS Anatole MG 04223 COL Collège Noès Pessac BORDEAUX

8 1m48 24 115 ROUSSELY GAUDY Rapha MG 04197 COL Collège Jules Ferry Langon BORDEAUX

8 1m48 24 291 CADILLON Victor MG 04627 COL Collège Jean Cassaigne Mont-de-M BORDEAUX

8 1m48 24 124 BELLEC Quentin MG 04223 COL Collège Noès Pessac BORDEAUX

11 1m44 22 89 JAOUEN Renan MG 04186 COL Collège François Mitterrand Créon BORDEAUX

11 1m44 22 365 LAPEYRE Jules MG 04565 COL SERGE BARRANX Montfort-en-Cha BORDEAUX

13 1m40 20 330 TACHON Gabriel MG 04765 COL Collège Saint-Dominique Pau BORDEAUX

13 1m40 20 90 SULIEV Emmil MG 04186 COL Collège François Mitterrand Créon BORDEAUX

13 1m40 20 294 MAHIEU Manoa MG 04627 COL Collège Jean Cassaigne Mont-de-M BORDEAUX

13 1m40 20 174 DELALANDE Izaak MG 04458 COL Collège Gaston Carrère Casseneuil BORDEAUX

17 1m36 18 11 FEYTOUT Téva MG 04011 COL Collège Max Bramerie La Force BORDEAUX

18 1m32 16 198 MIZAR Noham MG 04474 COL Collège Théophile de Viau Le Passa BORDEAUX
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ATHLETISME Championnat Académique d'Athlétisme Estival
collèges

GUJAN MESTRAS
Mercredi 15 mai 2024

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Minimes Garçons

1 5m49 31 292 GOUBIN Victor MG 04627 COL Collège Jean Cassaigne Mont-de-M BORDEAUX

2 5m42 31 113 GONCALVES TEIXEIRA D MG 04197 COL Collège Jules Ferry Langon BORDEAUX

3 5m41 31 108 DE LIGARDE Samuel MG 04197 COL Collège Jules Ferry Langon BORDEAUX

4 5m22 28 364 DESTOUESSE Mael MG 04565 COL SERGE BARRANX Montfort-en-Cha BORDEAUX

5 5m14 28 112 BAMBA Daouda MG 04197 COL Collège Jules Ferry Langon BORDEAUX

6 5m08 27 125 DUBET Elio MG 04223 COL Collège Noès Pessac BORDEAUX

7 5m05 27 10 AUPETIT Jules MG 04011 COL Collège Max Bramerie La Force BORDEAUX

8 5m03 26 280 CHRISTIAN BACH Rames MG 04571 COL Collège Marie Curie Rion-des-Lande BORDEAUX

9 4m96 26 203 DIMITROV Aleksandar MG 04480 COL Collège André Crochepierre Villene BORDEAUX

10 4m93 25 78 HIBERT Thomas MG 04178 COL Collège Paul-Émile Victor Branne BORDEAUX

11 4m85 24 329 BIE Killian MG 04765 COL Collège Saint-Dominique Pau BORDEAUX

12 4m67 22 65 GIRON Hélian MG 04166 COL Collège Saint-André Bordeaux BORDEAUX

13 4m56 21 227 LAHOUILLERA Nolan MG 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

14 4m55 21 151 VIRSOLVY Baptiste MG 04451 COL Collège Paul Dangla Agen BORDEAUX

15 4m51 21 232 BAILLET Leo MG 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

16 4m47 20 335 PAGET Tom MG 04765 COL Collège Saint-Dominique Pau BORDEAUX

17 4m45 20 192 PIMENTA VIDAL Titoua MG 04474 COL Collège Théophile de Viau Le Passa BORDEAUX

18 4m41 20 77 BIODORE Manoé MG 04178 COL Collège Paul-Émile Victor Branne BORDEAUX

19 4m40 19 35 ESCARMANT Theo MG 04031 COL Collège Élie Faure Sainte-Foy-la-G BORDEAUX

20 4m37 19 246 LEMAIRE Kylian MG 04557 COL Collège Pierre de Castelnau Geaun BORDEAUX

21 4m18 17 173 CAMINADE TymÉo MG 04458 COL Collège Gaston Carrère Casseneuil BORDEAUX

21 4m18 17 196 GRÉGOIRE Justin MG 04474 COL Collège Théophile de Viau Le Passa BORDEAUX

23 4m17 17 46 DANGUY Titouan MG 04104 COL Collège Notre-Dame Sigoulès-et-Fla BORDEAUX

23 4m17 17 9 ALVES TEIXEIRA Ethan MG 04011 COL Collège Max Bramerie La Force BORDEAUX

25 4m16 17 29 DANY Kylian MG 04031 COL Collège Élie Faure Sainte-Foy-la-G BORDEAUX

26 4m15 17 263 DUBILLARD Théo MG 04566 COL Collège Henri Scognamiglio Morcen BORDEAUX

27 4m11 17 95 CAKIR Alperen MG 04188 COL Collège Georges Rayet Floirac BORDEAUX

28 4m05 16 101 TIMOTTE Raphael MG 04193 COL Collège Chante Cigale Gujan-Mestra BORDEAUX

29 4m04 16 204 LOULOUM Yan MG 04480 COL Collège André Crochepierre Villene BORDEAUX

30 3m65 12 48 PATTINSON Harry MG 04104 COL Collège Notre-Dame Sigoulès-et-Fla BORDEAUX

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Minimes Garçons

1 10m30 21 262 BROQUERE Soan MG 04566 COL Collège Henri Scognamiglio Morcen BORDEAUX

2 10m22 21 245 DUTOYA Jules MG 04557 COL Collège Pierre de Castelnau Geaun BORDEAUX

3 09m29 15 134 BOCHE Axel MG 04246 COL Collège Aliénor d'Aquitaine Martig BORDEAUX

4 06m95 2 149 JUNQUA Louis MG 04451 COL Collège Paul Dangla Agen BORDEAUX
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ATHLETISME Championnat Académique d'Athlétisme Estival
collèges

GUJAN MESTRAS
Mercredi 15 mai 2024

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  120M Minimes Garçons

1 14"79 31 108 DE LIGARDE Samuel MG 04197 COL Collège Jules Ferry Langon BORDEAUX

2 15"24 28 262 BROQUERE Soan MG 04566 COL Collège Henri Scognamiglio Morcen BORDEAUX

3 15"45 26 113 GONCALVES TEIXEIRA D MG 04197 COL Collège Jules Ferry Langon BORDEAUX

4 15"65 24 227 LAHOUILLERA Nolan MG 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

5 15"95 22 364 DESTOUESSE Mael MG 04565 COL SERGE BARRANX Montfort-en-Cha BORDEAUX

6 16"13 20 222 LABADIE-VALLEJO Gabi MG 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

7 16"17 20 101 TIMOTTE Raphael MG 04193 COL Collège Chante Cigale Gujan-Mestra BORDEAUX

8 16"26 19 221 ELICHONDOBORDE Guilh MG 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

9 16"69 17 245 DUTOYA Jules MG 04557 COL Collège Pierre de Castelnau Geaun BORDEAUX

10 16"75 17 232 BAILLET Leo MG 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

11 16"78 17 65 GIRON Hélian MG 04166 COL Collège Saint-André Bordeaux BORDEAUX

12 17"08 15 293 LE FEZ DE ALMEIDA Mi MG 04627 COL Collège Jean Cassaigne Mont-de-M BORDEAUX
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ATHLETISME Championnat Académique d'Athlétisme Estival
collèges
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  80M Minimes Garçons

1 10"19 26 107 BOUILLON Bastien MG 04197 COL Collège Jules Ferry Langon BORDEAUX

2 10"23 26 96 HOUDIER Nolan MG 04188 COL Collège Georges Rayet Floirac BORDEAUX

3 10"25 25 10 AUPETIT Jules MG 04011 COL Collège Max Bramerie La Force BORDEAUX

4 10"26 25 127 HERBAS Anatole MG 04223 COL Collège Noès Pessac BORDEAUX

5 10"29 25 280 CHRISTIAN BACH Rames MG 04571 COL Collège Marie Curie Rion-des-Lande BORDEAUX

6 10"30 25 294 MAHIEU Manoa MG 04627 COL Collège Jean Cassaigne Mont-de-M BORDEAUX

7 10"34 24 292 GOUBIN Victor MG 04627 COL Collège Jean Cassaigne Mont-de-M BORDEAUX

8 10"36 24 347 LANT Kilyan MG 04814 COL Collège Maurice Ravel Saint-Jean-d BORDEAUX

9 10"37 24 112 BAMBA Daouda MG 04197 COL Collège Jules Ferry Langon BORDEAUX

10 10"58 20 77 BIODORE Manoé MG 04178 COL Collège Paul-Émile Victor Branne BORDEAUX

11 10"85 18 89 JAOUEN Renan MG 04186 COL Collège François Mitterrand Créon BORDEAUX

11 10"85 18 246 LEMAIRE Kylian MG 04557 COL Collège Pierre de Castelnau Geaun BORDEAUX

11 10"85 18 203 DIMITROV Aleksandar MG 04480 COL Collège André Crochepierre Villene BORDEAUX

14 10"90 18 192 PIMENTA VIDAL Titoua MG 04474 COL Collège Théophile de Viau Le Passa BORDEAUX

14 10"90 18 34 DELBOS Alexandre MG 04031 COL Collège Élie Faure Sainte-Foy-la-G BORDEAUX

16 10"94 18 335 PAGET Tom MG 04765 COL Collège Saint-Dominique Pau BORDEAUX

16 10"94 18 134 BOCHE Axel MG 04246 COL Collège Aliénor d'Aquitaine Martig BORDEAUX

18 10"99 18 137 CROSNIER Timothée MG 04246 COL Collège Aliénor d'Aquitaine Martig BORDEAUX

19 11"14 17 78 HIBERT Thomas MG 04178 COL Collège Paul-Émile Victor Branne BORDEAUX

20 11"15 17 191 MIROCI Sullivan MG 04474 COL Collège Théophile de Viau Le Passa BORDEAUX

21 11"18 17 12 TEYSSIER-FAURILLE Ya MG 04011 COL Collège Max Bramerie La Force BORDEAUX

22 11"39 16 244 COUSSERAND Marceau MG 04557 COL Collège Pierre de Castelnau Geaun BORDEAUX

23 11"42 16 204 LOULOUM Yan MG 04480 COL Collège André Crochepierre Villene BORDEAUX

24 11"47 15 90 SULIEV Emmil MG 04186 COL Collège François Mitterrand Créon BORDEAUX

25 11"52 15 35 ESCARMANT Theo MG 04031 COL Collège Élie Faure Sainte-Foy-la-G BORDEAUX

26 11"65 15 95 CAKIR Alperen MG 04188 COL Collège Georges Rayet Floirac BORDEAUX

27 11"66 14 174 DELALANDE Izaak MG 04458 COL Collège Gaston Carrère Casseneuil BORDEAUX

28 11"73 14 29 DANY Kylian MG 04031 COL Collège Élie Faure Sainte-Foy-la-G BORDEAUX

29 12"37 11 336 THEODORIDIS Lucas MG 04765 COL Collège Saint-Dominique Pau BORDEAUX

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60  Minimes Mixte

1 30"99 27 104 COL Collège Jules Fe MM 04197 COL Collège Jules Ferry Langon BORDEAUX

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60  Minimes Mixte

1 32"76 16 260 LELEU Morcenx-la-Nou MM 04566 COL Collège Henri Scognamiglio Morcen BORDEAUX
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60  Minimes Mixte

2 31"20 25 134 COL Collège Aliénor MM 04246 COL Collège Aliénor d'Aquitaine Martig BORDEAUX

3 31"23 25 122 COL Collège Noès Pes MM 04223 COL Collège Noès Pessac BORDEAUX

4 31"27 25 289 COL Collège Jean Cas MM 04627 COL Collège Jean Cassaigne Mont-de-M BORDEAUX

5 31"74 21 110 COL Collège Jules Fe MM 04197 COL Collège Jules Ferry Langon BORDEAUX

6 31"87 20 91 COL Collège Georges MM 04188 COL Collège Georges Rayet Floirac BORDEAUX

7 32"02 19 277 COL Collège Marie Cu MM 04571 COL Collège Marie Curie Rion-des-Lande BORDEAUX

8 32"25 18 217 COL Collège Gaston C MM 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

9 32"34 18 61 COL Collège Saint-An MM 04166 COL Collège Saint-André Bordeaux BORDEAUX

10 32"59 17 97 COL Collège Chante C MM 04193 COL Collège Chante Cigale Gujan-Mestra BORDEAUX

11 32"70 17 73 COL Collège Paul-Émi MM 04178 COL Collège Paul-Émile Victor Branne BORDEAUX

12 32"76 16 259 COL Collège Henri Sc MM 04566 COL Collège Henri Scognamiglio Morcen BORDEAUX

12 32"76 16 344 COL Collège Maurice MM 04814 COL Collège Maurice Ravel Saint-Jean-d BORDEAUX

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60  Minimes Mixte

14 32"93 24 361 MACHADO Montfort-en- MM 04565 COL SERGE BARRANX Montfort-en-Cha BORDEAUX

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60  Minimes Mixte

15 32"98 16 241 COL Collège Pierre d MM 04557 COL Collège Pierre de Castelnau Geaun BORDEAUX

16 33"10 15 223 COL Collège Gaston C MM 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

17 33"40 14 331 COL Collège Saint-Do MM 04765 COL Collège Saint-Dominique Pau BORDEAUX

18 33"46 14 25 COL Collège Élie Fau MM 04031 COL Collège Élie Faure Sainte-Foy-la-G BORDEAUX

18 33"46 14 31 COL Collège Élie Fau MM 04031 COL Collège Élie Faure Sainte-Foy-la-G BORDEAUX

20 33"53 14 187 COL Collège Théophil MM 04474 COL Collège Théophile de Viau Le Passa BORDEAUX

21 33"60 13 85 COL Collège François MM 04186 COL Collège François Mitterrand Créon BORDEAUX

22 33"63 13 325 COL Collège Saint-Do MM 04765 COL Collège Saint-Dominique Pau BORDEAUX

23 33"67 13 169 COL Collège Gaston C MM 04458 COL Collège Gaston Carrère Casseneuil BORDEAUX

24 33"80 13 146 COL Collège Paul Dan MM 04451 COL Collège Paul Dangla Agen BORDEAUX

25 33"84 12 229 COL Collège Gaston C MM 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

26 33"87 12 199 COL Collège André Cr MM 04480 COL Collège André Crochepierre Villene BORDEAUX

27 35"28 7 7 COL Collège Max Bram MM 04011 COL Collège Max Bramerie La Force BORDEAUX

28 35"86 5 43 COL Collège Notre-Da MM 04104 COL Collège Notre-Dame Sigoulès-et-Fla BORDEAUX

29 38"13 1 193 COL Collège Théophil MM 04474 COL Collège Théophile de Viau Le Passa BORDEAUX
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